Benché a taluni sia parsa valida tale ordinazione, secondo 
l'insegnamento del Perrone che ripone nella seconda imposi
zione delle mani la materia essenziale del presbiterato, non ve
nendo la prima da nessuna forma di parole determinata ; non
dimeno per maggior sicurezza in cosa così rilevante umilmente 
chiede che cosa debba fare per la detta ordinazione. 

Feria 1V, die 4 Iulii 1900. 

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis ab E E m i s 
et R R m i s DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus habita, 
exposito praedicto dubio, praehabitoque R R . DD. Consultorum 
voto, iidem E E . ac R R . Patres rescribendum mandarunt: 

Ordinationem esse iterandam ex integro sub conditione et 
secreto, quocumque die, facto verbo eum SSmo, ut suppleat 
de thesauro Ecclesiae, quatenus opus sit, pro Missis celebra
tis ut in casu. 

Sequenti vero feria VI , die 6 eiusdem mensis et anni, in 
solita audientia SSmi Dñi N.ri Leonis Div. Prov. Pp. X I I I a R. P. D. 
Assessore S. Officii habita, S S m u s resolutionem E E . ac R R . 
Patrum approbavit ac gratiam benigne concessit. 

I. Can. MANCINI S. R. et U. L Notarius 

EX S. CONGR. S. R. U. INQUISITIONIS 
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LITTERAE in forma Brevis SSmi. O. N. Leonis XIII, quae mittebantur ad XVII Con
ventum catholicorum, Romae habitum. 

LEO PP. X I I I . 

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Ad Catholicorum conventum vobis proxime in Urbe cele
brandum Noster festinat animus, malis fatigatus mentis in exi
tum saeculi, cuius varie agitatum cursum paene totum, Deo 
sic volente, conspeximus. Recreat enim eorum cogitatio, quae 
ab Instituti vestri exordiis huc usque per vos acta sunt felici
ter ad Religionis tutamen patriaeque salutem in gravi christia
nae reipublicae discrimine; quae quidem non habent solum 
praesentis laudis testimonium, sed auspicium etiam futurae uti
litatis. 

Causam dudum complexi estis Nobis et bonis omnibus 
gratissimam, cuius in dies acrius tuendae, non modo Decessor 
Noster Pius felic. rec. PP. I X , sed Nos Ipsi auctores fuimus, 
qui operis vestri praestantiam Apostolicis Litteris saepe com-
probavimus. Latior autem virtuti industriaeque vestrae patebit 
campus hoc expiabili anno, e conspicuo profecto loco, ubi con
silia de certis haud parvi ponderis negotiis estis habituri. 

Ex hac enim Urbe principe, tamquam ex arce mundi, cla
rius obversantur oculis multa, quae cogitanda vobis et appri
me curanda videantur. Singulis igitur his in rebus naviter pru
denterque tractandis ñervos omnes contendetis, quos pluribus 
acuere verbis supervacaneum ducimus, rati non opus esse 
incitare currentes.